Salgsinntekter
Leieinntekter
Tilskudd
Refusjoner inkl sykepenger
Mva refkrav drift-komp
Sum driftsinntekter
Driftsutgifter
Varekjop
Lenn inkl. sosiale utgifter
Forbruksvarer og tjenester
Vedlikehold og utvkl. driftsmidler
Inventar og utstyr
Mva betalt komp.ordningen
Aktiviteter/prosjekter
Totalsum driftskostnader
BRUTTO DRIFTSRESULTAT
Renteinntekter og andre finansinntekter
Renteutgifter og andre finansutgifter
Resultat eksterne finanstransaksjoner
NETTO DRIFTSRESULTAT
Bruk av disposisjonsfond
Bruk av bundet driftsfond

Sum bruk av avsetninger

Brukt til investeringer i investeringsregnskapet

Avsatt disposisjonsfond

Sum avsetninger
Regnskapsmessig mer/ mindreforbruk

Investering i inventar/ utstyr
Investering i bygg og anlegg
Investering i EK innskudd KLP

Sum finansieringsbehov
Tilskudd og refusjoner vedr. investeringer
Kompensasjon for merverdiavgift
Overfert fra driftsregnskapet
Bruk av bundet drifts- og inv.fond

Sum finansiering

Udekket/Udisponert

Vest-Agder-museet Iks

Opprinnelig budsjett 2022
6462 358
93 000
72 477 154
61500
285 000
79 379 012
-16 835 655
-1094 792
-47 122 834
-2 777 376
-8 808 834
-682 282
-285 000
-1 037 475
-78 644 248
734 764
500 000

500 000
1234764
1000 000

1000 000
-110 000
-2 124 764
-2234764

0

-110 000

-110 000

110 000

110 000
0

Regulering

2410732

456 815
1020 000
5000

3 892 547
2 700 004
-1050 102
342 139
=777 411
1393 324
-191 221
-5 000
-826 114
1585 619
5478 166
-50 000

-50 000
5428 166
1835 000
1100 000
2935 000

-7 375 080
-288 086
-700 000

-8 363 166

0
-468 497
-9 381298

-9 849 795
150 000

7 375 080
2324715
9 849 795

0

Revidert budsjett 2022

8873 090
93 000

72 933 969
1081 500
290 000

83 271559
-14 135 651
-2 144 894
-46 780 695
-3 554 787
-7 415510
-873 503
-290 000
-1863 589
-77 058 629
6 212 930
450 000

450 000

6 662 930
2 835 000
1100 000
3 935 000
-7 485 080
-2412 850
-700 000
-10 597 930
0

-468 497
-9381 298
-110 000
-9 959 795
150 000

7 485 080
2324715
9 959 795

0



